Муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 декабря 2023 г.              г. Ровеньки            № 1

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии со статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года №  131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (с изменениями), статьей 3 Закона Луганской Народной Республики

от 30 марта 2023 года № 432-III "О местном самоуправлении в Луганской

Народной Республике" (с изменениями),  Порядка осуществления органами

местного самоуправления муниципального образования городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики утвержденного постановлением Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики от 22 декабря 2023 г. №6, Администрация

городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исполнение бюджетных полномочий администратора доходов бюджета

муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики по источникам доходов бюджета в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению осуществлять Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании – газете «Вперѐд. Ровеньки» Государственное унитарное

предприятие Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить

на официальном сайте Администрации города Ровеньки Луганской Народной

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://rov-adm.su/.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/16001
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/7
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/43
https://internet.garant.ru/#/document/23701958/entry/4
https://internet.garant.ru/#/document/406385167/entry/1000
https://rov-adm.su/